
Uchwała Nr 493/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w Powiecie Sokołowskim w 2024 r.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.                             

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 945), Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert dokonuje się wyboru oferty Fundacji 

Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono z siedzibą w Zamościu 

ul. Legionów 10, 22 - 400 Zamość na realizację zadania publicznego na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

w Powiecie Sokołowskim w 2024 r. poprzez prowadzenie jednego punktu  nieodpłatnej 

pomocy prawnej usytuowanego w 5 lokalach w miejscowościach: Jabłonna Lacka, Repki, 

Sabnie, Sterdyń, Bielany oraz świadczenie w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego” i udziela się dotacji na finansowanie tego 

zadania w wysokości 68 245,32 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście 

czterdzieści pięć złotych trzydzieści dwa grosze) w tym: 64 023,96 zł na wynagrodzenia, 

4 221,36 zł na edukację prawną. 

2. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umowy z Wykonawcą zadania wskazanym 

w ust.1. 

§ 2 

 

Informację o wynikach otwartego konkursu ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej, 

stronie internetowej powiatu i na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  /-/ Elżbieta Sadowska   

 

Członkowie:       nieobecny - Ryszard Domański 

 

        /-/  Bogdan Czarnocki 

 

                                          /-/  Marek Ratyński     

 

                                         /-/ Krzysztof Więsak 


